
Serviettentechnik Anleitung - Memobard
Instructies Nee. 755

Dit lentefrisse memobord krijgt een bijzonder effect door de kenmerkende servetmotieven. Met een paar eenvoudige stappen kunt u een mooie en praktische
huiskamerinrichting creëren.

Empfehlungen



      (4,71)
VBS Fotolijstje "Rechthoek"
Materiaal: Dennenhout; L: 36…

10,95 €
 



      (4,25)
VBS Speciale mat
Materiaal: Kunststof; L: 19.5 …

2,49 €
 



Aluminium knutselfolie, Zil…
Dikte: 0.15 mm; Inhoud: 3 stu…
Zilver/Zilver

7,19 € Adviesprijs 7,49
€
(1 m2 = 38,45 €)



VBS Servetvernis "Mat", 10…
Inhoud: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €) 

      (5)
VBS Servet penseel/Decou…
Grootte: 24 - 25.5 mm; Mater…

3,89 €
 

https://www.vbs-hobby.be/vbs-fotolijstje-rechthoek-a28658/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-fotolijstje-rechthoek-a28658/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-speciale-mat-a2822/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-speciale-mat-a2822/
https://www.vbs-hobby.be/aluminium-knutselfolie-a217200/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.be/aluminium-knutselfolie-a20550/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servetvernis-mat-a229518/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servetvernis-mat-a31976/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servet-penseel-decoupage-penseel-a2662/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-servet-penseel-decoupage-penseel-a2662/


Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
661911 VBS Fotolijstje "Rechthoek" 1
130479 VBS Speciale mat 1
563123-02 Aluminium knutselfolieZilver/Zilver 1
726085 VBS Servetvernis "Mat"100 ml 1
120340 VBS Servet penseel/Decoupage penseel 1
560085-80 VBS Knutselverf, 50 mlWit 1
120371-16 VBS Platte penseel "Easy-Brush"Grootte 16/14,4 mm 1
110891-10 VBS Effectlijm100 ml 1
131056 VBS Plastic spatel, 5-delig 1

Artikel details:



VBS Knutselverf, 50 ml, Wit
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Wit

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Platte penseel "Easy-B…
Materiaal: Hout, Metaal, Syn…
Grootte 16/14,4 mm

6,95 €
 



VBS Effectlijm, 100 ml
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 100…
100 ml

3,29 €
(1 l = 32,90 €) 

      (4,17)
VBS Plastic spatel, 5-delig
Inhoud: 5; Materiaal: Kunstst…

3,49 €
 

https://www.vbs-hobby.be/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.be/vbs-knutselverf-50-ml-a20168/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-platte-penseel-easy-brush-a216270/?vcode=16
https://www.vbs-hobby.be/vbs-platte-penseel-easy-brush-a2682/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-effectlijm-a216262/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.be/vbs-effectlijm-a2597/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-plastic-spatel-5-delig-a2870/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-plastic-spatel-5-delig-a2870/
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